様式７
平成 年 月 日

岡山県中学校体育連盟会長 様
地 区中学校体育連盟会長 様

( )中学校長
氏名 印

( )中学校長
氏名 印

合同チーム編成及び大会参加申請書

下記のとおり、該当学校合意の上、合同チームを編成し大会に参加することを
申請します。

記

１ 合同チーム編成及び大会参加希望種目
( )男・女

２ 合同チーム編成及び大会参加希望校の部員等の状況

A( )中学校 顧問( )
部員 １年( )人

２年( )人
３年( )人
合計( )人

B( )中学校 顧問( )
部員 １年( )人

２年( )人
３年( )人
合計( )人

※秋季大会参加の場合は３年生の部員欄は記入不要

３ 参加希望大会
( )
( )
( )
( )

※ 県大会まで勝ち進むことを前提に記入してください。
４ 合同チーム名

( )中学校

５ 代表顧問氏名
( )中学校 氏名( )職名( )

６ 大会への引率者氏名
( )中学校 氏名( )職名( )

( )中学校 氏名( )職名( )

※ ２部提出 １部は支部中体連で保管 １部は県中体連へ提出

様式８

平成 年 月 日

岡山県中学校体育連盟会長 様

( )地区中学校体育連盟

会 長 印

合同チーム編成及び大会参加承認書

別紙様式７により申請のあった合同チーム編成及び大会参加について

( )地区中学校体育連盟で審査した結果、合同チームの編成及び

大会参加の目的と条件に適合していますので、承認して報告いたします。